
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA D I MESSINA

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
. DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA

*4 *4 * * **t********* * * *4* *4* *

Oggetto: Liquidazione compenso servizio di Tesoreria comunale daI 01/01/2016 al 31/12/2016. CIG: Z59 I ICAAOF9.-

Vista la delibera di CC. n. 42 del 30/10/2013 con la quale è stato approvato lo schema di convenzione per

l’affidamento del servizio di Tesoreria Comunale per il periodo dal 01.1.2015 al 31.12.2018, modificato con delibera

di C.C. n. 27 del 16.07.2014.

Vista la determina n. 441 del 03/12/2014 con la quale si è proceduto ad affidare a Monte dei Paschi di Siena il servizio

di Tesoreria comunale per il periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2018;

Visto L’art. 3 della convenzione per lo svolgimento del servizio di Tesoreria, che stabilisce il compenso annuo per il

servizio in Euro 10.000,00 (diecimilaloo) oltre l.V.A.;

Vista la fattura presentata dalla Monte dei Paschi di Siena n. 20000065 del 29.01.2016 per l’importo complessivo di E.

6.100,00 di cui 6. 5.000,00 per imponibile ed 6. 1.100,00 per I.V.A. per compenso servizio di Tesoreria 1” semestre

2016;

Vista la fattura presentata dalla Monte dei Paschi di Siena n. 20000777 del 15.07.2016 per l’importo complessivo di 6.

6.100,00 di cui 6. 5.000,00 per imponibile ed 6. 1.100,00 per 1.V.A. per compenso servizio di Tesoreria 2A semestre

2016;

Vista le carte contabili n. 4 del 27.01.16 e n. 29 del 15.07.2016;

Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione e pagamento;

Visto I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;

DETERM INA

1. Di liquidare e pagare in favore della Monte dei Paschi di Siena con sede in Piazza Salimbeni, 3 53100 - Siena

— R IVA 000884060526, delle fatture n. 20000065 del 29.01.2016 e n. 20000777 del 15.07.2016 per l’importo

complessivo di 6. 12.200,00 IVA inclusa;

2. Di fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con determina n. 441 deI 03.12.14, imputando la spesa per E.

12.200,00 al capitolo 84 codice Miss. I Progr. 2 Titolo 1, imp. 15 del bilancio esercizio corrente anno 2016.

3. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito

Istituzionale dell’Ente.

REG. RAG. N. 119 DEL 07/09/20 16

REG. GEN. N. 5ca DEL oe. o. aoi

Il Resp3nsabile dell’Area Finanziaria
(D94t. Fra cesBondi)





Pagina I di 2

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITI 1325150156
Progressivo di invio: MP00001379
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 549F91
Telefono del trasmittente: 0257503369
E-mail del trasmittente: assistenza@docflow.it

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00884060526
Codice fiscale: 00584060526
Denominazione: Banca MPS S.p.A.
Regime fiscale: RF0I (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA SALIMBENI, 3
CAP: 53100
Comune: Siena
Provincia: SI
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: SI
Numero di iscrizione: 00884060526
Capitale sociale: 12484206649.08
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: faftureaftive@mps.it

Riferimento amministrativo

Riferimento: M.GIOVANNA CALDERONE

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai l’mi IVA: 1T00106030836
Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO 37
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.letlumpa pov Il

http://1 92.168.1.11 Oìhafley//usr/tmp/FATA223787.XML 07/09/2016



Pagina 2 di 2

Versione I

Dati generati del documento

Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-01-29 (29 Gennaio 2016)
Numero documento: 20000065
Importo totale documento: 61 00.00

Dati dell’ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: NA
Codice Identificativo Gara (CIG): Z59IICAAOF9

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: PIAZZA MUNICIPIO 37
CAP indirizzo di resa: 98042
Comune di resa: PACE DEL MELA
Provincia di resa: ME
Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

t’tr. linea: I

Descrizione bene/servizio: COMPENSO SERV. DI TESORERIA 1’ SEM2OI6
Quantità: 1.00
Unità di misura: EA
Valore unitario: 5000.00000
Valore totale: 5000.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota VA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 5000.00
Totale imposta: 1100.00
Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO4 (contanti presso Tesoreria)
Importo: 5000.00
Codice pagamento: 20000065

Versione prodotta con foglio di stile Sdi ewfafturaoaoovit

http://1 92.168A.11 0/halley//usr/trnp/FATA223787.XML 07/09/2016



Pagina I di 2

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1,1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITI 1325150156
Progressivo di invio: MP00002392
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 549F91
Telefono del trasmittente: 0257503369
E-mail del trasmittente: assistenza@docflow.it

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Idenhficativo fiscale ai finiVA 1T00884060526
Codice fiscale: 00864060526
Denominazione: Banca MPS S.pA.
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA SALIMBENI, 3
CAP: 53100
Comune: Siena
Provincia: SI

— Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: SI
Numero di iscrizione: 00884060526
Capitale sociale: 12484206649.08
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Riferimento amministrativo

Riferimento: M.GIOVANNA CALDERONE

Dati del cessionario I commillente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai tini VA: IT00106030836
Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO 37
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www fallumon gov il

http://I 92.168.1.11 0/halley//usr/trnp/FATA223824.XML 07/09/2016



Pagina 2 di 2

Versione I

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD0I (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 201 6-07-15 (15 Luglio 2016)
Numero documento: 20000777
Importo totale documento: 6100.00

Dati dell’ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: NA
Codice Identificativo Gara (CIG): Z59IICAAOF9

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: PIAZZA MUNICIPIO 37
CAP indirizzo di resa: 98042
Comune di resa: PACE DEL MELA
Provincia di resa: ME
Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: COMPENSO SERVIZIO TESORERIA 2’ SEM. 2016
Quantità: 1.00
Unità di misura: EA
Valore unitario: 5000.00000
Valore totale: 5000.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 5000.00
Totale imposta: 1100.00
Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO4 (contanti presso Tesoreria)
Data scadenza pagamento: 201 6-07-31 (31 Luglio 2016)
Importo: 5000.00
Codice pagamento: 20000777

Versione prodolta con foglio di stile Sdt %wgw fallirrapa gov il

http://1 92.168.1.11 0/halley//usr/tmp/FATA223824.XML 07/09/2016


